
Schwaben-Süd Pokal 2022/23

Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Herren
Unterallgäu-Ost (Bayerischer TTV - Schwaben-
Süd)
Pokal-SpielplanSpielleiter-Kontakt: Gohmert, Lothar, Tel.: 08232-8721, Fax: 08232-8721, tt-logo@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 15.01.2023 11:00 31 SpVgg Lagerlechfeld II SpVgg Langerringen 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

15.01.2023
15.01.2023

11:00
11:00

29
30

SpVgg Langerringen
SpVgg Lagerlechfeld II

TTF Bad Wörishofen 1955 IV
FSV Großaitingen II

4:0
4:0 NA

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Do.
Fr.
Fr.

09.12.2022
22.12.2022
23.12.2022
13.01.2023

20:15 v (1)
20:15 v (1)
20:15 t/v (1)
20:15 v (1)

25
26
27
28

SpVgg Lagerlechfeld II
TTF Bad Wörishofen 1955 IV
SV Untermeitingen II
FSV Großaitingen II

SV Untermeitingen
TTC Hausen
SpVgg Langerringen
SpVgg Lagerlechfeld

4:2
2:4
0:4
4:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Di.
Do.
Fr.
Fr.
Mi.
Fr.
Mo.
Mo.
Mi.

14.11.2022
14.11.2022
15.11.2022
17.11.2022
18.11.2022
18.11.2022
23.11.2022
25.11.2022
19.09.2022
10.10.2022
12.10.2022

20:00 v
20:15 t/v (1)
20:00 v
20:15 t/v (1)
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v
20:00 t/v (1)
20:30 t/v (1)
20:15 t/v (1)

17
18
19
20
21
22
23
24
1
2
3

SpVgg Lagerlechfeld
TSV Klosterlechfeld
SC Blau-Weiß Ettringen II
TTF Bad Wörishofen 1955 V
TSV Klosterlechfeld II
TTC Hasberg
SpVgg Wiedergeltingen
TSV Klosterlechfeld III
SpVgg Lagerlechfeld II
SV Untermeitingen III
SpVgg Langerringen II

RWV Amberg
FSV Großaitingen II
TTC Hausen
SpVgg Langerringen
TTF Bad Wörishofen 1955 IV
SV Untermeitingen
SpVgg Lagerlechfeld II
SV Untermeitingen II
SV Tussenhausen
SC Blau-Weiß Ettringen II
FSV Großaitingen II

4:2
0:4
3:4
0:4
1:4
1:4
1:4
0:4
4:1
0:4
1:4

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

RWV Amberg
TTF Bad Wörishofen 1955 IV
TTF Bad Wörishofen 1955 V
TTC Hasberg

 
 
 
 

 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 30.06.2024 23:39 | Seite 1 von 1


