Schwaben-Süd Pokal 2022/23

Finale

Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Herren Unterallgäu-Ost (Bayerischer TTV - Schwaben-Süd)



ទីស្រង់ ដែរ icopicopiant: Gohmert, Lothar, Tel.: 08232-8721, Fax: 08232-8721, tt-logo@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 15.01.2023	11:00	31	SpVgg Lagerlechfeld II	SpVgg Langerringen	1:4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 15.01.2023	11:00	29	SpVgg Langerringen	TTF Bad Wörishofen 1955 IV	4:0
So. 15.01.2023	11:00	30	SpVgg Lagerlechfeld II	FSV Großaitingen II	4:0 NA
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 09.12.2022	20:15 v (1)	25	SpVgg Lagerlechfeld II	SV Untermeitingen	4:2
Do. 22.12.2022	20:15 v (1)	26	TTF Bad Wörishofen 1955 IV	TTC Hausen	2:4
Fr. 23.12.2022	20:15 t/v (1)	27	SV Untermeitingen II	SpVgg Langerringen	0:4
Fr. 13.01.2023	20:15 v (1)	28	FSV Großaitingen II	SpVgg Lagerlechfeld	4:0
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 14.11.2022	20:00 v	17	SpVgg Lagerlechfeld	RWV Amberg	4:2
Mo. 14.11.2022	20:15 t/v (1)	18	TSV Klosterlechfeld	FSV Großaitingen II	0:4
Di. 15.11.2022	20:00 v	19	SC Blau-Weiß Ettringen II	TTC Hausen	3:4
Do. 17.11.2022	20:15 t/v (1)	20	TTF Bad Wörishofen 1955 V	SpVgg Langerringen	0:4
Fr. 18.11.2022	20:00 v	21	TSV Klosterlechfeld II	TTF Bad Wörishofen 1955 IV	1:4
Fr. 18.11.2022	20:00 v	22	TTC Hasberg	SV Untermeitingen	1:4
Mi. 23.11.2022	20:00 v	23	SpVgg Wiedergeltingen	SpVgg Lagerlechfeld II	1:4
Fr. 25.11.2022	20:15 v	24	TSV Klosterlechfeld III	SV Untermeitingen II	0:4
Mo. 19.09.2022	20:00 t/v (1)	1	SpVgg Lagerlechfeld II	SV Tussenhausen	4:1
Mo. 10.10.2022	20:30 t/v (1)	2	SV Untermeitingen III	SC Blau-Weiß Ettringen II	0:4
Mi. 12.10.2022	20:15 t/v (1)	3	SpVgg Langerringen II	FSV Großaitingen II	1:4
Freilose Achtelf	finale				
			RWV Amberg		

TTF Bad Wörishofen 1955 IV

TTF Bad Wörishofen 1955 V

TTC Hasberg